DIJUAL RUMAH 2 LANTAI MINIMALIS
MODERN DI CIPAYUNG JAKARTA TIMUR

Cipayung, Kec. Cipayung, Kota Jakarta Timur, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

TOWNHOUSE MINIMALIS 2 LANTAI
DI JAKARTA TIMUR

SPESIFIKASI BANGUNAN :

Pondasi : Batu Kali & Foot Plate Pintu Utama : Panel Kayu Atap :Bajaringan / Gt Keramik KIA
Dinding : Bata Ringan Pintu Kamar : Double Teakwood Plafond : Gypsum Rangka Hollow
Lantai Utama : Granit 60 X 60 Pintu Kamar Mandi : Pintu PVC Air Bersih : Sumur Bor Jet Pump

Lt. KM Mandi : Keramik Roman  Pintu KM / WC : Pintu PVC Sanitair : TOTO

R. Service : Keramik Mulia Jendela :Alumunium / Kaca Bening Listrik :PLN 2.200 Watt
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Rp. 967,000,000

Deskripsi

Townhouse cipayung di Jakarta Timur

Di jual Rumah Baru Minimalis harga terjangkau dengan konsep Townhouse Modern 2 Lantai.

Harga mulai dari Rp 900 Jutaan

Luas Tanah mulai dari : 62m2 - 65 m?2

Luas Bangunan 2 Lantai mulai dari : 82 m2



Luas Bangunan 82
Luas Tanah 62
Kamar Tidur 3
Kamar Mandi 2
Ruang Makan
Ruang Keluarga

Dapur

Harga 967 Jt

Legalitas Dokumen : SHM IMB

Material berkualitas di atas standard

Cara Bayar :
Cash Keras
Cash Bertahap

KPR LEMBAGA SYARIAH

Spesifikasi bangunan :
Pondasi : Batu Kali & Foot Plate
Dinding : Bata Ringan

Lantai Utama : Granit 60 X 60
Lt. KM Mandi : Keramik Roman
R Service : Keramik Mulia

Pintu Utama : Panel Kayu

Pintu Kamar : Double Teakwood

Pintu Kamar Mandi : Pintu PVC



Pintu KM / WC : Pintu PVC

Jendela : Alumunium / Kaca Bening
Atap : Bajaringan / Gt Keramik KIA
Plafond : Gypsum Rangka Hollow
Air Bersih : Sumur Bor Jet Pump
Sanitair : TOTO

Listrik : PLN 2.200 Watt

Bisa request ubah tata ruang selama unit belum dibangun.

UNIT TERBATAS.

Segera hubungi kami, Kunjungi Lokasinya dan Pesan Unitnya

Dijual Rumah 2 Lantai
Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :

Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#dijualrumah2lantai #rumahdijual #dijualrumah #rumah2lantai #rumahcipayung #cipayung #jakarta
#rumah2lantaiminimalis #rumahmurah #rumahbaru #rumahmurahjakarta #rumahminimalis
#rumahjakarta #rumahlubangbuaya #rumah2lantai #rumahcantikminimalis #townhousejakarta
#cipayungjakarta #rumahjakartadijual #dijualrumahjakarta

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah



Fitur

Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
62

82

1
SHM

Balkon,Lahan Parkir,Dapur,CCTV,Musholla,Arena
Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat Ibadah,Trek Lari,Taman Bermain
Anak



